$420,000.00

Four Hundred Twenty Thousand and 00/100 Dollars

Net 30 Days

4%

420,000.00

Generator Installation

Addison, IL 60101

4%

< 1%

Crane Rental

4,300.00

5,000.00

General Trades Dahme Mechancial

610 Arthur Ave.

Arlington Heights, IL 60005